

Niels Christian Eriksen Holding ApS

Solvejen 9, 8250 Egå

CVR-nr. 29 92 56 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Niels Christian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Niels Christian Eriksen Holding ApS Solvejen 9 8250 Egå |
| | CVR-nr.: 29 92 56 58 |
| | Stiftet: 18. september 2006 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår |
| Direktion | Niels Christian Eriksen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | NCE ApS, Aarhus |
| Associeret virksomhed | Risskov Entreprise A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt drive en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -44.433 | -80.378 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -5.284 | -3.523 |
| Resultat før finansielle poster | -49.717 | -83.901 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -38.561 | 25.486 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | -530.202 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.491 | 1.720 |
| Andre finansielle indtægter | 34.010 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.225 | -20.410 |
| Resultat før skat | -83.002 | -607.307 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -83.002 | -607.307 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -83.002 | -607.307 |
| Disponeret i alt | -83.002 | -607.307 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | <u>519.611</u> | <u>524.895</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>519.611</u> | <u>524.895</u> |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 124.173 | 162.734 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>60.989</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>124.173</u> | <u>223.723</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>643.784</u> | <u>748.618</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>73.903</u> | <u>78.508</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>73.903</u> | <u>78.508</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.455.798</u> | <u>2.413.888</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.529.701</u> | <u>2.492.396</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.173.485</u> | <u>3.241.014</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>2.878.398</u> | <u>2.961.400</u> |
| Egenkapital i alt | <u>3.003.398</u> | <u>3.086.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875 | 6.875 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 141.091 | 130.565 |
| Anden gæld | <u>7.121</u> | <u>2.174</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>155.087</u> | <u>139.614</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>170.087</u> | <u>154.614</u> |
| Passiver i alt | <u>3.173.485</u> | <u>3.241.014</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 2.961.400 | 3.086.400 |
| Resultatdisponering | 0 | -83.002 | -83.002 |
| | 125.000 | 2.878.398 | 3.003.398 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 528.418 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>528.418</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>528.418</u> | <u>528.418</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -3.523 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-5.284</u> | <u>-3.523</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-8.807</u> | <u>-3.523</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>519.611</u> | <u>524.895</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Opskrivninger primo 1. juli 2020 | 37.734 | 12.248 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-38.561</u> | <u>25.486</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | <u>-827</u> | <u>37.734</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>124.173</u> | <u>162.734</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| NCE ApS | Aarhus | 100 % |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|-----------------|------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020 | 1.045.000 | 1.045.000 |
| Afgang i årets løb | -1.045.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 0 | 1.045.000 |
| Opskrivning primo 1. juli 2020 | -984.010 | 36.191 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -530.202 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 984.010 | 0 |
| Udbytte | 0 | -490.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 0 | -984.011 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 60.989 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Risskov Entreprise A/S | Aarhus | 49 % |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
